地下鉄構築物図面の閲覧・交付申請書

年  月  日

メトロ開発株式会社 技術部長 殿

申請者（□事業者・施主・□調査会社・□設計・施工会社）

住所

会社名

代表者氏名                 印

下記のとおり、東京地下鉄構築物図面の閲覧・交付を申請します。

なお、閲覧・交付により知り得た情報は目的以外には使用いたしません。また、交付図面につい

ては情報の漏えい防止のため、使用目的が終了した時点で裁断・焼却等により破棄します。

記

１. 目的

□地下鉄施設に近接する個所の埋設物調査・工事（水道・下水道・電気・ガス・通信等）

□地下鉄施設に近接する土地の建築物設計・工事（新築・改修・解体等）

□地下鉄施設に近接する土地の調査（試掘・ボーリング・測量等）

□地下鉄施設に近接する土地、建築物の不動産取引に関する調査

□その他【                                  】

に必要なため。

２. 調査場所

住所

路線名         線         駅 ～         駅間

問合せ者の立場にチェックを入れてください。

施主印。問合せ者が施主以外の場合は、施主と契約を結んだ事業権限のある方の印

チェックを入れてください。該当項目がない場合はその他に目的を記載してください。

問い合わせ場所の住所を記載してください。

問い合わせ場所の近接する路線名、駅名を記載してください。

例：日比谷線  小伝馬町駅 ～ 人形町駅間

複数ある場合は、最も近いと思われる路線・駅間を記載してください。

駅に近接する場合は、路線・駅名を記載してください。

提出は両面印刷で 1部提出してください。

３．工事概要

埋設物工事 概要            工法

規模            その他

建築工事  用途

地上    階  地下    階  建築面積        ㎡

構造形式       基礎構造       基礎杭長    ｍ

山留方法       掘削深さ     ｍ

その他

解体工事  地上    階  地下    階  建築面積        ㎡

構造形式       基礎構造       基礎杭長    ｍ

山留方法       掘削深さ     ｍ

その他（解体工法）

土地の調査 調査項目              規模

その他

４．閲覧・交付図面

□平面図 □縦断図 □断面図

□出入口図 □換気口図 □その他【                    】

５．事業者・施主連絡先

住所

名称

部所名

担当者名       電話           E-mail

６．調査会社・設計・施工会社連絡先

住所

名称

部所名

担当者名       電話           E-mail

７．添付書類

①調査場所を明示する案内図

②事業者・施主以外の申請の場合、業務委託証明書（事業者・施主と契約関係がわかる

書類）あるいは、施主からの委任状が必要となります。

現段階で決定している事項を記載してください。

メトロ開発で記載いたします。

問合せ場所の事業担当者情報を記載してください。